
TË DHËNAT PERSONALE- CV 
 

Emri Mbiemri   HASAN PËRBOQI 
 

   

Adresa   RAHOVEC  Rr: “SHKELZEN ZLLANOGA” 

 KOSOVË 

E-mail  hasan200949@hotmail.com 

Telefon  +383 45 488 813 

 

Nacionaliteti  Shqiptar, KOSOVË 

 

Data e lindjes  09.06.1994 

Gjinia  MASHKULL 

 

Statusi martesor  I martuar 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

SHKOLLIMI 
Shkollimi i mesëm i ulët • Data (prej – deri)  SHFMU “Gëzim Hamza-Piktori”- Rahovec   

Shkollimi i mesëm i lartë  SHML “Xhelal Hajda-Toni”- Rahovec  

Drejtimi Shkencat e Natyrës 

Studimet themelore bachelor  Fakulteti i Shkencave Matematiko-Natyrore- Departamenti i Gjeografisë 

Studimet master  Fakulteti i Edukimit- Master me specializim në Gjeografi 

 

PËRVOJË PUNE 
• Data (prej – deri)         • Data (prej – deri)  25.01.2018 – 31.12.2021  

• Emri dhe adresa e punëdhënësit   Komuna Rahovec 

• Profesioni ose pozita e mbajtur  Drejtor në Drejtorinë për Mbrojtje dhe Shpëtim  

• Aktivitetet dhe përgjegjësitë 
kryesore 

 Menaxher i Drejtorisë. 

 

 
• Data (prej – deri)         • Data (prej – deri)  25.01.2022- vazhdon 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit   Kuvendi Komunal Rahovec 

• Profesioni ose pozita e mbajtur  Asambleist/Këshilltarë në kuvendin komunal.  

• Aktivitetet dhe përgjegjësitë 
kryesore 

 Përfaqësimi i qytetarëve të Rahovecit në kuvendin komunal. 



 

 

 

 

GJUHA AMTARE  Gjuhë Shqipe 

 
GJUHË TJERA  Gjuhë Angleze 

• Lexim  mirë 

• Shkrim  mirë 

• Të folur                mirë 

 

NJOHURI TEKNIKE  

DHE KOMPETENCA 
. 

  

Microsoft Word;  
Microsoft Excel;  
Microsoft Powerpoint dhe Internet. 
 
 

 

PATENTSHOFERI  Kategoria B 

 

 

 

 

 
• Data (prej – deri)         • Data (prej – deri)  01.03.2023- vazhdon 

• Emri dhe adresa e punëdhënësit   SHFMU “ Isa Boletini”- Rahovec 

• Profesioni ose pozita e mbajtur  Mësimdhënës 

• Aktivitetet dhe përgjegjësitë 
kryesore 

 Mësimdhënie për lëndën e Gjeografisë. 

 

AKTIVITETI POLITIK: 
 

Hasan Përboqi është i angazhuar në radhët e AAK-së dhe është anëtar i kryesisë së AAK-së,dega Rahovec. 
 


